

Space Act Holding ApS

Strandvangsvej 42
2650 Hvidovre

CVR-nr. 32552331

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 29. juni 2021

Michael Randrop Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Space Act Holding ApS
Strandvangsvej 42
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 32552331

Direktion

Michael Randrop Sørensen

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

Martin Hansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 277.688 mod DKK 393.637 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 6.139.513.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttotab		-17.615	-15.723
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	4	-16.873	-10.016
Finansielle indtægter	1	425.497	552.646
Øvrige finansielle omkostninger	2	-28.489	-19.269
Resultat før skat		362.520	507.638
Skat af årets resultat	3	-84.832	-114.001
Årets resultat		277.688	393.637

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-16.873	0
Overført til overført resultat	181.561	283.037
Årets resultat	277.688	393.637

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2020</u>	<u>31-12-2019</u>
		DKK	DKK
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.203.818	144.585
Finansielle anlægsaktiver		2.203.818	144.585
Anlægsaktiver		2.203.818	144.585
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	34.635
Tilgodehavender		0	34.635
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.004.477	2.621.772
Værdipapirer og kapitalandele		3.004.477	2.621.772
Likvide beholdninger		1.440.338	1.504.433
Omsætningsaktiver		4.444.815	4.160.840
Aktiver i alt		6.648.633	4.305.425

Passiver

	Note	31-12-2020	31-12-2019
		DKK	DKK
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overkurs ved emission		25.000	25.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.068.818	0
Overført resultat		3.807.695	3.626.134
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		<u>6.139.513</u>	<u>3.886.734</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Selskabsskat	3	73.210	103.472
Anden gæld		425.910	305.219
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>509.120</u>	<u>418.691</u>
Gældsforpligtelser		<u>509.120</u>	<u>418.691</u>
Passiver i alt		<u><u>6.648.633</u></u>	<u><u>4.305.425</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overkurs ved emis- sion	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	125.000	25.000	0	3.343.097	108.000	3.601.097
Udbetalt udbytte				0	-108.000	-108.000
Overført via resultatdisponeringen			0	283.037	110.600	393.637
Egenkapital pr. 1. januar 2020	125.000	25.000	0	3.626.134	110.600	3.886.734
Tilgang ved virksomhedsovertagelse	0	0	2.106.428	0	0	2.106.428
Udbetalt udbytte				0	-110.600	-110.600
Overført via resultatdisponeringen			-16.873	181.561	113.000	277.688
Egenkapitalbevægelser i associerede virksomheder			-20.737	0		-20.737
Egenkapital pr. 31. december 2020	125.000	25.000	2.068.818	3.807.695	113.000	6.139.513

Noter

1. Finansielle indtægter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	425.497	552.646
I alt	<u>425.497</u>	<u>552.646</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	28.489	19.269
I alt	<u>28.489</u>	<u>19.269</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2019</u>
	skat	skat	årets resul-	DKK
	DKK	DKK	tat	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	103.472	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-103.472			
Skat af årets resultat	84.832	0	84.832	114.001
Betalt acontoskat	-4.000			
Betalt udbytteskat	-7.622			
Skyldig pr. 31. december 2020	<u>73.210</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat			<u>84.832</u>	<u>114.001</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	73.210			
I alt	<u>73.210</u>	<u>0</u>		

Noter

4. Kapitalandele i associerede virksomheder

	Ejerandel	Ifølge seneste årsrapport		Space Act Holding ApS' andel	
		Årets resultat DKK	Egenkapital DKK	Årets resultatandel DKK	Andel af egenkapital DKK
Clicklearn ApS, København	33,33%	-50.620	6.611.453	-16.872	2.203.597
I alt				-16.872	2.203.597

Der indregnes således:

Kapitalandele i associerede virksomheder					2.203.818
I alt					2.203.818

5. Registreret kapital mv.

	2020 DKK	2019 DKK
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
I alt	125.000	125.000

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Randrop Sørensen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-035226425444

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-07-01 07:44:08Z

NEM ID 

Martin Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1258026954320

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-07-01 07:45:39Z

NEM ID 

Søren Moesgaard

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1277196183570

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-07-01 07:59:41Z

NEM ID 

Michael Randrop Sørensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-035226425444

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-07-01 10:24:46Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7U6DA-UFD08-JANS6-D7P0A-DZ4UW-56WVO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>